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平成１２年

平成１３年

平成１４年

平成１５年
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1,034

1,036

1,048

24,246.3 99.4

5

18

15

4

20

917

904

1,034

1,055

1

6

5

5

8

29

18

20

5

2

4 2

改葬 市外住居

999

931

12

22

1

1

178

大人 子供 胎児

1,001 24

4

9

24,494.0

99.2

100.8

20

19979

27

231,063

7

一般持込

平成１３年

平成１２年

25,064.4

25,114.7

24,617.7

103.2

102.5

101.7

24,196.8

１日平均

搬　入　量

※　平成11.12年の一般持込は不明

1,962

1,911

2,091

2,128

2,063

2,162

1,008

122.5

2,484.2

2,300.6

6,562.4

6,160.5

31,422.4

30,748.3

22,375.8

22,287.2

平成１４年

９８　　じん芥収集処理状況

９７　　し尿処理状況

（ｔ）

             区 分 年　間　搬　入　量 １ 日 当 り 搬 入 量

     年 度 （ｔ）

平成１６年

資料：筑西広域市町村圏事務組合

平成１7年 23,807.1 98.4

121.9

30,551.6 22,386.9 117.1

29,978.1 21,032.7

30,557.7 21,901.3 2,392.8 6,263.6 122.2

2,997.6 －

2,085.2 6,079.5

119.5

122.0

2,305.4 6,640.0

123.2

29,759.6 26,840.6 2,919.0 －

平成１５年

単位：件

平成１１年

29,161.5 26,163.9

可　燃　物 不　燃　物
年間搬入量

搬　　　入　　　量

単位：ｔ

９６　　火葬場利用件数

2,165

総　　数 その他 減免

2

5

3

281,074


